como de servidor que faça parte dos quadros do município. 

g) as notas fiscais de despesa devem conter obrigatoriamente em seu corpo, o 
número do convênio; o objeto de execução e o número correspondente da medição 
( se for o caso). 

CLAUSULA TERCEIRA - DO VALOR: O valor do presente convênio é de R$ 
2.500,00 (dois mil e quinhentos reais) mensais. 

CLAUSULA QUARTA - DO PRAZO: O prazo do presente convênio é da data 

da assinatura do convênio até 20/12/2016, podendo ser prorrogado por igual período, 
a critério da Administração Pública. 

CLAUSULA QUINTA – DA SOBRA DO RECURSO: